
Società  organizzatrice: GINNASTICA LIXIO (02-002396)

Impianto: PALESTRA SCUOLE FARE' – VIA CARAVAGGIO – LISSONE

Data: Domenica 12 Febbraio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale D E Totale D E Totale

1 Recalcati Elisa Ginnastica Lixio MB 04/01/03 0,600   9,000   9,600    -     -     -       0,600   9,000   9,600    19,200      

2 Ruggiero Sara San Giorgio 79 Desio MB 27/10/01 0,600   9,000   9,600    -     -     -       0,600   9,000   9,600    19,200      

3 Giovannini Arianna Airone Mantova MN 22/02/01 0,600   9,200   9,800    0,600   6,900   7,500     0,600   8,700   9,300    19,100      

4 Pippa Elena Pol. Brembate di Sopra BG 30/07/03 0,600   9,300   9,900    0,600   8,400   9,000     -    -     -      18,900      

5 Mazzoleni Serena Pol. Brembate di Sopra BG 29/05/03 0,400   8,600   9,000    -     -     -       0,600   8,900   9,500    18,500      

6 Polo Alessandra Ginnastica Lixio MB 03/05/01 0,600   8,600   9,200    -     -     -       0,600   8,200   8,800    18,000      

7 Magri Gaia A.S.D.G.Brixia BS 05/10/03 0,600   9,100   9,700    -     -     -       0,600   7,600   8,200    17,900      

8 Borghi Irene Airone Mantova MN 25/07/01 0,400   8,900   9,300    0,400   6,700   7,100     0,400   8,100   8,500    17,800      

9 Radaelli Lisa Ginnastica Lixio MB 12/04/03 0,600   9,100   9,700    0,600   6,600   7,200     0,600   7,400   8,000    17,700      

10 Mariani Giorgia Ginnastica Lixio MB 16/06/03 0,600   8,700   9,300    -     -     -       0,600   7,600   8,200    17,500      

11 Cantarelli Letizia A.S.D.G.Brixia BS 03/10/02 0,600   8,900   9,500    0,600   7,000   7,600     -    -     -      17,100      

12 Liguori Gaia Ginnastica Lixio MB 10/09/01 0,600   8,900   9,500    -     -     -       0,600   6,900   7,500    17,000      

13 Bellezza Elena A.S.D. Etoile BG 22/05/03 0,600   8,500   9,100    0,500   7,200   7,700     -    -     -      16,800      

14 Caserini Inara A.S.D. Etoile BG 08/01/02 0,600   8,900   9,500    0,500   6,600   7,100     -    -     -      16,600      

15 Maroni Lucia Ginnastica Lixio MB 03/06/02 0,400   8,500   8,900    0,400   6,800   7,200     -    -     -      16,100      

16 Arrighi Benedetta A.S.D.G.Brixia BS 11/12/02 -     -     -      0,400   6,300   6,700     0,600   7,900   8,500    15,200      
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Società  organizzatrice: GINNASTICA LIXIO (02-002396)

Impianto: PALESTRA SCUOLE FARE' – VIA CARAVAGGIO – LISSONE

Data: Domenica 12 Febbraio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 Beschetnova Olga San Giorgio 79 Desio MB 26/11/02 0,600   9,400   10,000

2 Pippa Elena Pol. Brembate di Sopra BG 30/07/03 0,600   9,300   9,900 

3 Giovannini Arianna Airone Mantova MN 22/02/01 0,600   9,200   9,800 

4 Magri Gaia A.S.D.G.Brixia BS 05/10/03 0,600   9,100   9,700 

5 Radaelli Lisa Ginnastica Lixio MB 12/04/03 0,600   9,100   9,700 

6 Recalcati Elisa Ginnastica Lixio MB 04/01/03 0,600   9,000   9,600 

7 Ruggiero Sara San Giorgio 79 Desio MB 27/10/01 0,600   9,000   9,600 

8 Cantarelli Letizia A.S.D.G.Brixia BS 03/10/02 0,600   8,900   9,500 

9 Caserini Inara A.S.D. Etoile BG 08/01/02 0,600   8,900   9,500 

10 Liguori Gaia Ginnastica Lixio MB 10/09/01 0,600   8,900   9,500 

11 Mora Elisabetta A.S.D.G.Brixia BS 23/10/03 0,600   8,800   9,400 

12 Caminiti Martina A.S.D. Ritmica CG 2000 BS 16/11/02 0,600   8,800   9,400 

13 Borghi Irene Airone Mantova MN 25/07/01 0,400   8,900   9,300 

14 Maifredi Simona A.S.D. Ritmica CG 2000 BS 27/06/03 0,500   8,800   9,300 

15 Mariani Giorgia Ginnastica Lixio MB 16/06/03 0,600   8,700   9,300 

16 Bolgarini Martina A.S.D. Ritmica CG 2000 BS 18/04/02 0,600   8,600   9,200 

17 Polo Alessandra Ginnastica Lixio MB 03/05/01 0,600   8,600   9,200 

18 Bellezza Elena A.S.D. Etoile BG 22/05/03 0,600   8,500   9,100 

19 Mazzoleni Serena Pol. Brembate di Sopra BG 29/05/03 0,400   8,600   9,000 
20 Maroni Lucia Ginnastica Lixio MB 03/06/02 0,400   8,500   8,900 

Corpo Libero
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Società  organizzatrice: GINNASTICA LIXIO (02-002396)

Impianto: PALESTRA SCUOLE FARE' – VIA CARAVAGGIO – LISSONE

Data: Domenica 12 Febbraio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 Pippa Elena Pol. Brembate di Sopra BG 30/07/03 0,600   8,400   9,000 

2 Bellezza Elena A.S.D. Etoile BG 22/05/03 0,500   7,200   7,700 

3 Cantarelli Letizia A.S.D.G.Brixia BS 03/10/02 0,600   7,000   7,600 

4 Giovannini Arianna Airone Mantova MN 22/02/01 0,600   6,900   7,500 

5 Maroni Lucia Ginnastica Lixio MB 03/06/02 0,400   6,800   7,200 

6 Radaelli Lisa Ginnastica Lixio MB 12/04/03 0,600   6,600   7,200 

7 Borghi Irene Airone Mantova MN 25/07/01 0,400   6,700   7,100 

8 Caserini Inara A.S.D. Etoile BG 08/01/02 0,500   6,600   7,100 

9 Orlandi Gaia A.S.D. Etoile BG 12/03/03 0,300   6,500   6,800 

10 Arrighi Benedetta A.S.D.G.Brixia BS 11/12/02 0,400   6,300   6,700 
11 Sala Sofia A.S.D. Ritmica CG 2000 BS 16/05/01 0,300   6,100   6,400 

Fune
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Società  organizzatrice: GINNASTICA LIXIO (02-002396)

Impianto: PALESTRA SCUOLE FARE' – VIA CARAVAGGIO – LISSONE

Data: Domenica 12 Febbraio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 Recalcati Elisa Ginnastica Lixio MB 04/01/03 0,600   9,000   9,600 

2 Ruggiero Sara San Giorgio 79 Desio MB 27/10/01 0,600   9,000   9,600 

3 Mazzoleni Serena Pol. Brembate di Sopra BG 29/05/03 0,600   8,900   9,500 

4 Giovannini Arianna Airone Mantova MN 22/02/01 0,600   8,700   9,300 

5 Polo Alessandra Ginnastica Lixio MB 03/05/01 0,600   8,200   8,800 

6 Borghi Irene Airone Mantova MN 25/07/01 0,400   8,100   8,500 

7 Arrighi Benedetta A.S.D.G.Brixia BS 11/12/02 0,600   7,900   8,500 

8 Magri Gaia A.S.D.G.Brixia BS 05/10/03 0,600   7,600   8,200 

9 Mariani Giorgia Ginnastica Lixio MB 16/06/03 0,600   7,600   8,200 

10 Rossi Giorgia A.S.D. Ritmica CG 2000 BS 13/06/02 0,600   7,500   8,100 

11 Radaelli Lisa Ginnastica Lixio MB 12/04/03 0,600   7,400   8,000 
12 Liguori Gaia Ginnastica Lixio MB 10/09/01 0,600   6,900   7,500 

Palla
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Società  organizzatrice: GINNASTICA LIXIO (02-002396)

Impianto: PALESTRA SCUOLE FARE' – VIA CARAVAGGIO – LISSONE

Data: Domenica 12 Febbraio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale D E Totale D E Totale

1 Bendotti Mirta A.S.D. Orobica BG 11/03/99 0,600   9,200   9,800    0,600   7,500   8,100     0,600   9,200   9,800    19,600      

2 Agazzi Eva A.S.D. Orobica BG 20/12/00 0,600   9,100   9,700    -     -     -       0,600   8,800   9,400    19,100      

3 Raineri Elisabetta A.S.D. Orobica BG 11/06/99 0,600   8,700   9,300    0,600   7,900   8,500     0,600   8,900   9,500    18,800      

4 Sansoni Martina A.S.D. Muggiò '75 MB 17/12/98 -     -     -      0,600   8,400   9,000     0,600   9,100   9,700    18,700      

5 Bianchessi Ambra A.S.D. Ritmica CG 2000 BS 02/03/00 0,600   9,000   9,600    -     -     -       0,600   8,500   9,100    18,700      

6 Casatti Alice Airone Mantova MN 04/09/99 0,600   8,800   9,400    0,600   7,300   7,900     0,600   8,500   9,100    18,500      

7 Zamblera Luna A.S.D. Orobica BG 07/04/00 -     -     -      0,600   7,800   8,400     0,600   9,100   9,700    18,100      

8 Milesi Martina A.S.D. Orobica BG 06/07/00 -     -     -      0,600   7,900   8,500     0,600   8,900   9,500    18,000      

9 Malacarne Alessia Airone Mantova MN 10/07/00 0,600   8,600   9,200    0,400   6,400   6,800     0,600   8,200   8,800    18,000      

10 Totis Marzia A.S.D. Orobica BG 07/02/00 0,600   8,900   9,500    0,600   7,300   7,900     -     -     -      17,400      

11 Cenati Paola A.S.D. Orobica BG 23/04/00 -     -     -      0,600   7,400   8,000     0,600   8,700   9,300    17,300      

12 Mauri Aurora Ginnastica Lixio MB 20/10/00 -     -     -      0,600   7,100   7,700     0,600   8,200   8,800    16,500      

TOTALE

Corpo Libero Fune Palla
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Società  organizzatrice: GINNASTICA LIXIO (02-002396)

Impianto: PALESTRA SCUOLE FARE' – VIA CARAVAGGIO – LISSONE

Data: Domenica 12 Febbraio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 Bendotti Mirta A.S.D. Orobica BG 11/03/99 0,600   9,200   9,800 

2 Agazzi Eva A.S.D. Orobica BG 20/12/00 0,600   9,100   9,700 

3 Bianchessi Ambra A.S.D. Ritmica CG 2000 BS 02/03/00 0,600   9,000   9,600 

4 Totis Marzia A.S.D. Orobica BG 07/02/00 0,600   8,900   9,500 

5 Casatti Alice Airone Mantova MN 04/09/99 0,600   8,800   9,400 

6 Raineri Elisabetta A.S.D. Orobica BG 11/06/99 0,600   8,700   9,300 

7 Malacarne Alessia Airone Mantova MN 10/07/00 0,600   8,600   9,200 

8 Ramera Elisa A.S.D. Ritmica CG 2000 BS 20/05/99 0,600   8,400   9,000 

9 Campigli Lucrezia A.S.D. Ritmica CG 2000 BS 07/11/99 0,400   8,300   8,700 

10 Bellotti Seada A.S.D. Ritmica CG 2000 BS 28/11/99 0,400   8,200   8,600 
11 Olmi Martina A.S.D. Ritmica CG 2000 BS 13/10/00 0,400   8,000   8,400 

Corpo Libero
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Società  organizzatrice: GINNASTICA LIXIO (02-002396)

Impianto: PALESTRA SCUOLE FARE' – VIA CARAVAGGIO – LISSONE

Data: Domenica 12 Febbraio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 Sansoni Martina A.S.D. Muggiò '75 MB 17/12/98 0,600   8,400   9,000 

2 Milesi Martina A.S.D. Orobica BG 06/07/00 0,600   7,900   8,500 

3 Raineri Elisabetta A.S.D. Orobica BG 11/06/99 0,600   7,900   8,500 

4 Zamblera Luna A.S.D. Orobica BG 07/04/00 0,600   7,800   8,400 

5 Bendotti Mirta A.S.D. Orobica BG 11/03/99 0,600   7,500   8,100 

6 Cenati Paola A.S.D. Orobica BG 23/04/00 0,600   7,400   8,000 

7 Totis Marzia A.S.D. Orobica BG 07/02/00 0,600   7,300   7,900 

8 Casatti Alice Airone Mantova MN 04/09/99 0,600   7,300   7,900 

9 Mauri Aurora Ginnastica Lixio MB 20/10/00 0,600   7,100   7,700 

10 Malacarne Alessia Airone Mantova MN 10/07/00 0,400   6,400   6,800 
11 Aldedja Gjysjana A.S.D. Ritmica CG 2000 BS 07/10/99 0,400   6,300   6,700 

Fune
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Società  organizzatrice: GINNASTICA LIXIO (02-002396)

Impianto: PALESTRA SCUOLE FARE' – VIA CARAVAGGIO – LISSONE

Data: Domenica 12 Febbraio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 Bendotti Mirta A.S.D. Orobica BG 11/03/99 0,600   9,200   9,800 

2 Zamblera Luna A.S.D. Orobica BG 07/04/00 0,600   9,100   9,700 

3 Sansoni Martina A.S.D. Muggiò '75 MB 17/12/98 0,600   9,100   9,700 

4 Milesi Martina A.S.D. Orobica BG 06/07/00 0,600   8,900   9,500 

5 Raineri Elisabetta A.S.D. Orobica BG 11/06/99 0,600   8,900   9,500 

6 Agazzi Eva A.S.D. Orobica BG 20/12/00 0,600   8,800   9,400 

7 Cenati Paola A.S.D. Orobica BG 23/04/00 0,600   8,700   9,300 

8 Bianchessi Ambra A.S.D. Ritmica CG 2000 BS 02/03/00 0,600   8,500   9,100 

9 Casatti Alice Airone Mantova MN 04/09/99 0,600   8,500   9,100 

10 Mauri Aurora Ginnastica Lixio MB 20/10/00 0,600   8,200   8,800 
11 Malacarne Alessia Airone Mantova MN 10/07/00 0,600   8,200   8,800 

Palla
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Società  organizzatrice: GINNASTICA LIXIO (02-002396)

Impianto: PALESTRA SCUOLE FARE' – VIA CARAVAGGIO – LISSONE

Data: Domenica 12 Febbraio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale D E Totale D E Totale

1 Motta Nicole A.S.D. Muggiò '75 MB 08/09/96 0,600   9,600   10,200  0,600   8,700   9,300     0,600   9,500   10,100  20,300      

2 Terzi Laura A.S.D. Ritmica CG 2000 BS 02/11/96 0,600   8,900   9,500    -     -     -       0,600   9,000   9,600    19,100      

3 Zambelli Francesca Airone Mantova MN 12/01/95 0,600   8,900   9,500    0,600   7,400   8,000     0,600   8,800   9,400    18,900      
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TOTALE

Corpo Libero Fune Palla



Società  organizzatrice: GINNASTICA LIXIO (02-002396)

Impianto: PALESTRA SCUOLE FARE' – VIA CARAVAGGIO – LISSONE

Data: Domenica 12 Febbraio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 Motta Nicole A.S.D. Muggiò '75 MB 08/09/96 0,600   9,600   10,200

2 Terzi Laura A.S.D. Ritmica CG 2000 BS 02/11/96 0,600   8,900   9,500 
3 Zambelli Francesca Airone Mantova MN 12/01/95 0,600   8,900   9,500 

Corpo Libero
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Società  organizzatrice: GINNASTICA LIXIO (02-002396)

Impianto: PALESTRA SCUOLE FARE' – VIA CARAVAGGIO – LISSONE

Data: Domenica 12 Febbraio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 Motta Nicole A.S.D. Muggiò '75 MB 08/09/96 0,600   8,700   9,300 
2 Zambelli Francesca Airone Mantova MN 12/01/95 0,600   7,400   8,000 

Fune
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Società  organizzatrice: GINNASTICA LIXIO (02-002396)

Impianto: PALESTRA SCUOLE FARE' – VIA CARAVAGGIO – LISSONE

Data: Domenica 12 Febbraio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 Motta Nicole A.S.D. Muggiò '75 MB 08/09/96 0,600   9,500   10,100

2 Terzi Laura A.S.D. Ritmica CG 2000 BS 02/11/96 0,600   9,000   9,600 
3 Zambelli Francesca Airone Mantova MN 12/01/95 0,600   8,800   9,400 

Palla
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Società  organizzatrice: GINNASTICA LIXIO (02-002396)

Impianto: PALESTRA SCUOLE FARE' – VIA CARAVAGGIO – LISSONE

Data: Domenica 12 Febbraio 2012

CL SOCIETA' Prov. Corpo Libero Fune Palla TOTALE

VIRTUS GIUSSANO MB 9,700 9,300 10,000 86,700            
Barzaghi, Colico, Costariol, Ferrari, Kireva, MB 10,000 9,000 9,600 86,700            
Limonta, Riva, Ruggieri MB 9,900 9,100 10,100 86,700            

MB 29,600 27,400 29,700 86,700            
A.S.D. MUGGIO '75 MB 9,900 8,900 10,200 85,700              
Franze', Parravicini S., Panetta, Caligari, MB 9,700 9,400 10,000 85,700              
Costa, Marsigliani, Quitadamo, Tiberi. MB 10,000 8,200 9,400 85,700              

MB 29,600 26,500 29,600 85,700              
A.S.D. OROBICA BG 9,400 8,500 10,000 84,000              
Baroni, Casarasa, Gherardi, BG 9,600 8,300 9,600 84,000              
Giuliani, Patelli, Seminati, Vavassori BG 10,100 8,800 9,700 84,000              

BG 29,100 25,600 29,300 84,000              
A.S.D. GINNASTICA SAN GIORGIO '79 DESIO MB 10,100 8,200 9,500 83,600              
Brambilla, Cabiati, D'Asaro, Fedrigo, Monti B. MB 9,600 8,400 9,600 83,600              
Monti N., Todeschini. MB 9,800 8,500 9,900 83,600              

MB 29,500 25,100 29,000 83,600              
A.S.D. RITMICA CG 2000 BS 9,500 7,700 8,900 78,300              
Cominardi, Cologna, Briola, Cappelli, BS 9,400 7,900 8,600 78,300              
Ramera, Marini, Festa, Beletti, Pandini BS 9,600 7,500 9,200 78,300              

BS 28,500 23,100 26,700 78,300              
A.S.D. ACLI CREMA CR 9,200 7,300 8,400 74,200              
Diani, Tagliaferri, Buzzoni, Bianchessi, CR 8,800 7,000 8,300 74,200              
Capone, Scacchi, Giulivi, Giordano, Crotti CR 9,400 7,200 8,600 74,200              

CR 27,400 21,500 25,300 74,200              
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Società  organizzatrice: GINNASTICA LIXIO (02-002396)

Impianto: PALESTRA SCUOLE FARE' – VIA CARAVAGGIO – LISSONE

Data: Domenica 12 Febbraio 2012

CL SOCIETA' Prov. Corpo Libero Fune Palla TOTALE

A.S.D. GINNASTICA SAN GIORGIO '79 DESIO MB 10,300 9,300 10,000 87,500            
Bonzi, Brenzone, Gallo, Pogliani, Valentino MB 10,000 9,100 10,000 87,500            

MB 9,900 9,000 9,900 87,500            
MB 30,200 27,400 29,900 87,500            

VIRTUS GIUSSANO MB 9,800 9,000 9,500 85,900              
Cattaneo, Dragomir, Fioravanti, MB 9,900 8,900 9,700 85,900              
Mancini, Sironi MB 10,100 8,900 10,100 85,900              

MB 29,800 26,800 29,300 85,900              
A.S.D. OROBICA BG 9,000 8,500 9,800 84,300              
Barcella, Gotti, Dolci, Pernici BG 10,000 9,300 10,200 84,300              

BG 9,500 8,400 9,600 84,300              

BG 28,500 26,200 29,600 84,300              
A.S.D. ACLI CREMA CR 9,400 7,400 8,400 74,100              
Valcarenghi, Algisi, Pellegrini, Ogliari CR 9,500 7,100 8,000 74,100              
Gargioni. CR 9,300 7,000 8,000 74,100              

CR 28,200 21,500 24,400 74,100              
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Società  organizzatrice: GINNASTICA LIXIO (02-002396)

Impianto: PALESTRA SCUOLE FARE' – VIA CARAVAGGIO – LISSONE

Data: Domenica 12 Febbraio 2012

CL SOCIETA' Prov. Corpo Libero Fune Palla TOTALE

A.S.D. MUGGIO '75 MB 9,900 9,200 9,500 86,800            
La Foresta, Vitiello, Cattani, Polato. MB 10,100 8,900 10,100 86,800            

MB 10,000 9,400 9,700 86,800            
MB 30,000 27,500 29,300 86,800            

A.S.D. OROBICA Sq. B BG 9,600 8,300 9,400 80,700              
Cattaneo, Faccini, Gualdi BG 9,500 8,600 9,100 80,700              

BG 9,700 7,200 9,300 80,700              

BG 28,800 24,100 27,800 80,700              
A.S.D. OROBICA Sq. A BG 9,700 7,200 8,200 79,100              
Buttarelli, Carrara, Fenili, Giovanelli, Gualdi BG 9,400 7,200 9,800 79,100              

BG 9,900 8,000 9,700 79,100              

BG 29,000 22,400 27,700 79,100              
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